Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego dla Kontraktu Nr 2000/PL/16/P/PE/016-21 pn. „Renowacja sieci wodociągowej”.
Pytanie nr 1
Podczas renowacji sieci odcięte zostaną wszystkie przyłącza. W specyfikacji brak jakichkolwiek informacji na ten temat. Bez ingerencji w przyłącza domowe renowacja nie jest możliwa. Czy w związku z tym całe przyłącza podlegać będą wymianie? Jeśli tak to prosimy o podanie: pożądanej technologii robót, ilości, długości, średnic w każdej ulicy oraz czy będą podlegać wymianie węzły wodomierzowe?? Jeśli tak, to w jakim zakresie (np. wymiana wodomierzy, zaworów antyskażeniowych, konsol itp.)? Oraz prosimy o podanie czy przewidywany jest ewentualny rozdział starych przyłączy na większe ilości?
W przypadku przełączeń starych przyłączy do nowej sieci prosimy podać czy przełączenia mają być wykonane bezpośrednio przy wodociągu czy z wymianą odcinka starego przyłącza? Jeśli z wymianą odcinka przyłącza, prosimy podać długość podlegającą wymianie. Prosimy o podanie również ilości i średnic przełączanych przyłączy w każdej ulicy.

Odpowiedź nr 1

W PFU, rozdziale II punkt 6 jest napisane, że w ramach robót przygotowawczych należy wykonać wszelkie instalacje tymczasowe niezbędne dla zapewnienia ciągłości dostaw wody odbiorcom podłączonym do wyłączonego z użytkowania fragmentu sieci wodociągowej. W zakres Robót objętych zamówieniem nie wchodzi wymiana przyłączy wodociągowych. Wykonawca powinien w wycenie Robót uwzględnić dla każdego przyłącza  nawiertkę oraz około 0,5 do 1,0 m przewodu wodociągowego z PE i stosowną złączkę konieczną do połączenia nowego wodociągu ulicznego z istniejącym przyłączem. Na potrzeby przygotowania oferty należy przyjąć, że każdy budynek posiada oddzielne przyłącze wodociągowe. Przyłącza do istniejących budynków mają średnicę od 25 do 50 mm i są wykonane głownie ze stali, ołowiu lub żeliwa.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy wymianie podlegać będą wszystkie hydranty i węzły uliczne sieci podlegającej renowacji?

Odpowiedź nr 2

Tak. Wymianie podlegać będą wszystkie hydranty i węzły uliczne sieci podlegającej renowacji, które należy zdemontować i za pokwitowaniem złożyć we wskazanym przez Zamawiającego miejscu depozytu u Zamawiającego.

Pytanie nr 3
Na jaką wysokość Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie OC od prowadzonej działalności przystępując do przetargu? W punkcie 9.1.4) 1. a) SIWZ mowa jest o 12 000 000 PLN, natomiast w Załączniku do oferty – strona 30 SIWZ wiersz 14 tabeli, zapis brzmi: „minimalna kwota ubezpieczenia od roszczeń osób trzecich – 500 00 EURO na wypadek niezależnie od ilości zdarzeń”. Prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź nr 3

Przystępując do przetargu Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie OC od prowadzonej działalności takie jak napisano w IDW, punkt 9.1.4) 1.c
Pytanie nr 4

Czy w przypadku składania oferty wspólnej przez Konsorcjum, wymagane wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej może być wniesione przez jednego z członków – Lidera Konsorcjum?

Odpowiedź nr 4

Tak, w przypadku składania oferty wspólnej przez Konsorcjum, wymagane wadium w postaci gwarancji ubezpieczeniowej może być wniesione przez Lidera Konsorcjum.

Pytanie nr 5
Czy oznakowane na czerwono (odcinki do renowacji) sieci wodociągowe krzyżujące się z sieciami oznaczonymi niebieskim kolorem (na dołączonych do specyfikacji mapach sytuacyjnych) są połączone, jeśli tak, to czy w tych miejscach należy wykonać nowe węzły z zasuwami czy tylko podłączyć się do istniejących węzłów? W których ulicach jest położona nowa sieć? Jeśli tylko część z nich jest nowych, do których trzeba się podłączyć to prosimy o podanie, w których ulicach należy wykonać nowe węzły na skrzyżowaniu tras sieci a w których tylko się podłączyć. (Miejsca skrzyżowań sieci wodociągowych planowanych do renowacji z pozostałymi zostały oznakowane na planach zasłaniającym całkowicie podkład kolorowym tuszem)
Odpowiedź nr 5

Oznakowane na czerwono (odcinki do renowacji) sieci wodociągowe krzyżujące się z sieciami oznaczonymi niebieskim kolorem (na dołączonych do specyfikacji mapach sytuacyjnych) są połączone.
We wszystkich  miejscach połączenia sieci istniejącej z wodociągami poddawanymi renowacji należy wykonać nowe węzły i zainstalować zasuwy,  Istniejące uzbrojenie należy zdemontować i za pokwitowaniem złożyć we wskazanym przez Zamawiającego miejscu depozytu u Zamawiającego.
Pytanie nr 6

W związku z tym, że na dołączonych mapach sytuacyjnych w wielu ulicach jest kilka sieci wodociągowych a nawet z użyciem lupy nie jest możliwe zinwentaryzowanie dokładne gdzie są podłączone istniejące (trasy planowanych do renowacji sieci zostały oznakowane na planach zasłaniającym całkowicie podkład kolorowym tuszem) przyłącza prosimy o podanie w poszczególnych ulicach numerów budynków lub działek, które są włączone do poddawanych renowacji odcinków sieci.
Odpowiedź nr 6

Wszystkie niejasności związane z brakiem czytelności map geodezyjnych załączonych do materiałów przetargowych można wyjaśnić z Kierownikiem Pracowni Inwentaryzacji Sieci i Obiektów Technicznych – panem Wojciechem Myłką, który udostępni wgląd w istniejącą dokumentację. Chęć wglądu w dokumentacje należy zgłosić w formie pisemnej z jednodniowym wyprzedzeniem i potwierdzić telefonicznie pod numerem telefonu 091 44 26 189. na potrzeby przetargu należy przyjąć, że do każdego budynku jest jedno przyłącze.
Pytanie nr 7

Ponieważ trasy planowanych do renowacji sieci zostały oznakowane na planach zasłaniającym całkowicie podkład kolorowym tuszem prosimy o potwierdzenie, że na pewno cała sieć wiąże się z renowacją bez odkrywkową, a jeśli jest nowa lub zmiana trasy to, w których miejscach lub o dostarczenie inwentaryzacji istniejącej sieci w wersji elektronicznej.

Odpowiedź nr 7

Renowacji podgalają odcinki sieci wodociągowej oznaczone na załączonych do materiałów przetargowych map kolorem czerwonym.
Pytanie nr 8

Prosimy o uszczegółowienie jaki jest wymagany certyfikowany system zapewnienia jakości dotyczący surowca użytego do produkcji rur PE (pkt. 1.1.) oraz dla produkowanych rur.

Odpowiedź nr 8

Dla surowca użytego do produkcji rur PE (pkt. 1.1.) oraz dla produkowanych rur wymagany jest system zapewnienia jakości taki jak zapisano w WWiORB 04 Sieci wodociągowe punkt 2 Wymagania dotyczące materiałów. j
Pytanie nr 9

Rury stosowane do krakingu z dodatkową warstwą zewnętrzną lub trójwarstwowe powinny charakteryzować się podwyższonymi parametrami odporności na zarysowania. Czy Zamawiający określa wymagane minimalne parametry odporności na zarysowania.

Odpowiedź nr 9

Użyte do realizacji Robót rury powinny charakteryzować się odpornością na zarysowania zgodna z obowiązującą w tym zakresie normą.
Pytanie nr 10

Prosimy o podanie daty opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej?
Odpowiedź nr 10

Ogłoszenia  do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej zostało przekazane dnia 19 listopada 2007 r.
Pytanie nr 11

Prosimy o wyjaśnienie o jaką wartość zamówienia chodzi w załączniku nr 6 IDW, w ostatniej kolumnie. Prosimy o odpowiedź, czy chodzi o wartość netto czy brutto?

Odpowiedź nr 11

W załączniku nr 6 IDW, w ostatniej kolumnie należy podać wartość zamówienia opisanego w punkcie 9.1.2) IDW bez wartości VAT
Pytanie nr 12

Zgodnie z pkt. 11.4 IDW w przypadku składania wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego, Zamawiający będzie uważał wadium za wniesione skutecznie, gdy bank prowadzący rachunek wskazany przez Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert. Prosimy o wyjaśnienie czy wymagane jest załączenie do oferty potwierdza, że bank prowadzący rachunek Zamawiającego otrzymał taki przelew przed terminem składania ofert?
Odpowiedź nr 12

Odpowiedź na powyższe pytanie jest zawarta w punkcie 11.4 – Termin wniesienia  wadium

Pytanie nr 13

Zgodnie z zapisami pkt. 14.2.1) IDW „Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w 2 egzemplarzach (1 oryginał i 1 kopia – kopia może być kserokopiami oryginału)”. Czy Zamawiający uzna za ważną ofertę, której kopia będzie kserokopią oryginału i będzie podpisania przez Wykonawcę „ Za zgodność z oryginałem” tylko na pierwszej stronie kserokopii?

Odpowiedź nr 13
Oferta musi być przygotowana zgodnie z zapisami zawartymi w punkcie 14 IDW
Pytanie nr 14

Zwracam się z uprzejma prośbą o przesłanie bardziej szczegółowych danych pozwalających na rzetelniejszą ocenę stanu i przebiegu wodociągu w zakresie objętym kontraktem: „Renowacja sieci wodociągowej” projekt nr 2000/PL/16/P/PE/016-21. Materiały te pozwolą nam na lepsze przygotowanie oferty. Mogą to być np.:

1) profile sieci wodociągowej

2) rysunki komór

Ponadto proszę, o ile to możliwe, o przesłanie otrzymanych już od Państwa map w formie elektronicznej (rysunki AutoCAD-a).

Odpowiedź nr 14

Patrz odpowiedź 6
